SETOR DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 47/2016
CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2016
PROCESSO Nº. 17/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE FOMENTO AGRÍCOLA - AFABRAS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 20.114,50
VIGÊNCIA: 31/12/2016
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2016